mus, & prefentis fcripti privilegio communimus. In primis, fiquidem ftatuentes ut

ordo canonicorum, qui fecundum Deum & beati Auguftini regulam in eodem loco

nofcitur inftitutus perpetuis ibidem temporibus inviolabilitur obferveter. Preterea qual

cumque pofíeffiones quecumque bona ecclefia in eadem inpreſentiarum juſte & canonice

pofïidet, aut in futurum conceffione pontificum, largicione regum vel principum, b
lacione fidelium, feu alijs juftis modis preftante domino poterit adipifci, firma vobis,

veftrifque fuccefíoribus, & illibata permaneant. In quibus hec proprijs duximus ex

primenda vocabulis, ecclefiam de Ealdynges cum capella de Brenchefleie, & cum omni

bus pertinencijs earum ; ecclefiam de Strate(helle cum capella, & ceteris pertinencijs

fuis;' ecclefiam de Mereworth cum omnibus pertinencijs fuis; decem marcas argenti de

rcdditu manerij de Thonebregge ; totam terram in bófco & plano, que PPಿ *
ChalCS
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Schafes de Weteleftone, & de Smocham, & terram unam juxta molendinum de Thone

bregge ad Orientem, & quater viginti porcos in forefta dc Thonebregge fingulis annis,

quietos de pannagio, & duos fummarios, libere & quiete fingulis diebus, ad portandum

vobis ligna de nemore de Thonebregge fervituros, & dominum de mefuagio quod fuit

Algari, ante portam caftelli, unum cervum fingulis annis in fefto fan&te Marie Magdalene

per homines comitis capiendum ; totam terram de Dudingburie cum pertinencijs fuis,

que fuit Roberti Greelle ; totam terram de Hallo, quam Acius tenuit ; duas fummas

frumenti annuatim de Farlega ; unum mefuagium juxta barram in villa de Thonebregge ;

& fex denarios, fingulis annis, de domo que fuit Agnetis, juxta pontem de Thomebregge ;

fex denarios in Roffa fingulis annis, de donacione Randulfi filij Danat; terram que fuit

Gilberti le Filz, juxta portam noftram ; terram de Wicehelendenne, que fuit Willielmi

janitoris, & terram quam tenetis juxta domum veftram, que fuit ejufdem Willielmi ;

novalium veftrorum que proprijs manibus vel fumptibus colitis, five

de nutrimentis veftrorum animalium, nullus a vobis decimas exigere vel extorquere

prefumat. Interdicimus eciam, ut nullus archiepifcopus vel epifcopus, aut eorum offi

cialis, fine mandato Romani pontificis, aut legati ab ejus latere deftinati, in vos, vel ec

clefiam veftram, vel clericos veftros, in veftra majori ecclefia miniftrantes, excommunica

cionis, fufpenfionis, & interdiëti fentenciam promulgare prefumat. Quod fi faétum

fuerit auétoritate apoftolica irritum habeatur, nec in ea pontificalem in aliquo exerceat

poteftatem, fet eandem ecclefiam fub jurifdiccione Romani pontificis perpetuo manere

cenfemus. Liceat quoque vobis pro dedicatione bafilice veftre feu capellanum, que

infra ejus habentur, & confecracione altarium, inftitucione priorum, ordi

nacione canonicorum & clericorum veftrorum, pro crifmate, & oleo fanéto, & aqua

epifcopali, atque alijs facramentis ecclefiafticis que vobis fuerint neceffaria catholicum,

uem malueritis advocare, vel adire epifcopum, qui apoftolica fultus auétoritate quod

poftulatur indulgeat, nec maliciofe hoc denegare prefumat. In parochialibus autem ec

clefijs quas habeatis, liceat vobis quatuor, vel tres ad minus, de canonicis veftris ponere,

quorum unus diocefano epifcopo prefentetur, ut illi curam animarum committat, & ei

de fpiritualibus, vobis autem de temporalibus, & ordinis obfervancia, debeat refpondere.

Liceat quoque vobis clericos vel laicos, liberos & abfolutos, a feculo fugientes, ad con

verfionem recipere, & eos in ecclefia veftra fine contradiccione qualibet retinere. Paci

quoque, & tranquillitati veftre providere volentes, prohibemus, ut nulli fratrum veftro

rum pot faótam in eodem loco profelionem, fas fit, abgue prioris fui licencia, de clau

ftro veftro difcedere, difcedentem vero abfque communium literarum caucione nullus

audeat retinere. Statuimus infuper ut nullus infra ambitum locorum, feu grangiarum vef

trarum, furtum vel rapinam committere, violenciam facere, ignem apponere, feu homi

nem temere capere aut interficere audeat. Libertates preterea ecclefie veftre conceffas,

nos autore Deo ratas & inconvulfas in pofterum volumus confervari, & ficut ecclefia

veftra in religionis obfervancia exftat eximia, ita nichilhominus cum omnibus ad ipfam

pertinentibus, perpetuis futuris temporibus, ab omni fervicio, libera ab omni mundiali

ftrepitu maneat inconcuffa. Obeunte vero te nunc ejufdem loci prioris, vel tuorum quo

libet fuccefforum, nullus e fratribus ibi qualibet furreptionis aftucia, feu violencia, prepo

natur, nec ad ejufdem loci regimen extraneus affumatur, nifi forte quod abfit in loco

ipfo idonea perfona ad hujus officium non poffit repperiri, fet de congregatione ipfa, &

quem fratres communi confenfu, vel fratrum major pars confilij fanioris, fecundum Dei

timorem, & beati Auguftini regulam providerint eligendum. Sepulturam preterea ipfius

loci liberam effe decernimus, ut eorum devocioni, & extreme voluntati, qui fe illic fepe

liri deliberaverint, nifi forte excommunicati vel interdi&ti fint, nullus obfiftat. Salva

tamenjufticia illarum ecclefiarum a quibus mortuorum corpora affumuntur. Decernimus

ergo ut nulli omnino hominum liceat prefatam ecclefiam temere perturbare, aut ejus

pofieffiones auferre, ablatas retinere, minuere, feu quibuflibet vexacionibus fatigare, fet

omnia integra conferventur, eorum pro quorum gubernacione ac fuftentacione conceffa

funt ufibus omnimodo profutura. Salva fedis apoftolice aućtoritate, & diocefanorum

epifcoporum in aljs ecclefijs vobis fubjeétis canonica jufticia. Ad indicium autem per

cepte a fede, apoftolica libertatis unam unciam auri nobis, noftrifque fuccefforibus fin

gulis annis perfolvetis. Si qua igitur in futurum ecclefiaftica, fecularifve perfona, hanc

noftre conftitutionis paginam fciens contra eam temere venire temptaverit, fecundo ter
* ciove
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ciove commonita, mifi reatum fuum digna fatisfaccione correxerit, poteftatis honorifque

fui careat dignitat, reamque divino judicio exitere de perpetrata iniquitate fe cogno

cat, & a facratiflimo corpore & fanguine Dei, & domini redemptoris noftre Ihefu

Chrifti aliena fiat, atque in extremo examine diftri&te ulcioni fubjaceat. Cunétis autem

eidem loco fua jura fervantibus fit pax domini noftri Ihefu Chrifti, quatinus & hic

fruétum bone accionis percipiant, & apud diftri&tum judicem premia eterne pacis inve

niant. Amen. Dat. Lateran. per manum Egidij fan&ti Nicholai in carcere Tulliano,

diaconi cardinalis, quarto nonarum Januarij indiccione decima, incarnacionis dominice

' anno domini M°. c°. xc°. 1°. pontificatus vero domini Celeftini pape tercj anno primo.—

<!utograph. in Arcbivis Dec. & Capit. Roffem.

Bulla Papalis concedens Appropriationem Ecclefiæ de Thonebrigge

Fratribus Hofpitalis San&ti Johannis Jerofolimitani.

LEMENS epifcopus, fervus fervorum Dei, dile&to filio priori de Cruceroys,

Lond. dioc. falutem & apoftolicam benediccionem. Apud fedem apoftolicam fin

cere devocionis dile&torum filiorum prioris & fratrum hofpitalis Jerofolimitane in pro

vincia meretur efficaciter integritas, que pro fidei negocio Chriftiane intrepida contancia

nulla prorfus vitando pericula elaborat, quod illam eis conferamus liberaliter graciam,

' quam ad fàlubrem ipfius profecucionem negocij fumptus requirentis, multiplices necef

fitatibus eorum cognofcimus oportunam. Hinc eft quod nos eifdem priori & fratribus,

qui preter perfonarum rerum, eciam gravia dampna quam plurima per inimicos crucis

perfidos Saracenos nuper illata pertuliffe, dicuntur univerfis eorumdem prioris & fra

trum affeccione paterna compatimur, ſubventionis ſolamen neceſſarie de noſtre dono

gracie volentes favorabiliter provenire, prediétorum prioris & fratrum fupplicacionibus

inclinati ecclefiam de Thonebrigge, Roffen. dioc. fi in ea hofpitale ipforum jus habeat

fecundum quod afferunt patronatus, cum juribus & pertinencijs fuis omnibus eis, & per

eos eidem hofpitali, auétoritate literarum noftrarum, duximus concedendam. Ita qüod

cedente vel decedente re&tore ipfius ecclefie, feu alio quovis modo ecclefia predicta va

cante, poffeffionem illius, ac jurium & pertinenciarum eorumdem, prediétis applicando

rum ufibus libere poffint ingredi diocefani epifcopi, aut cujufvis alterius affenfu minime

requifito, provifo tamen quod vicario in eadem ecclefia perpetuo fervituro, de ipfius pro

ventibus, pro fuftentacione fua, & fupportandis ejufdem ecclefie, oneribus, congrua por

cio affignetur. Quo circa, difcrecioni tue, per apoftolica fcripta mandamus quatinus,

cedente vel decedente memorato reétore, five alio quovis modo ecclefia prefata vacante,

diétos priorem & fratres feu procuratorem eorum pro ipfis, in poffeffionem corporalem

ecclefie, ac jurium & pertinenciarum prediétorum, juxta hujufmodi conceffionis noftre

tenorem, per te vel per alium aut alios inducas, & defendas induétos, contradiétores per

cenfuram ecclefiafticam, appellacione prepofita, conpenfando non obftante, fi aliquibus a

fede apoftolica fit indultum, quod interdici, fufpendi, vel excommunicari non poßint,

per literas apoftolicas non facientes plenam & expreffam de indulto hujufmodi mentio

nem, five qualibet alia fedis ipfius indulgencia, per quam id impendiri valeat vel defferri.

Dat. Viterbij idus Marcij, pontificatus noftri anno tercio.—Autograpb. in Archivi;

Dec. et Capit. Roff. m.

*

Inhibitio miſſä Epifcopo Roffenfi ne perturbet Fratres Hofpitalis Jerofo

limitana in Jure et Poſſeſſione Eccleſie de Thonebrigge.

VENERAPIL in Chrifto patri domino L. Dei gracia Roffen. epifcopo, prior de

Cruceroys, confervator privilegij & gracie fedis apoftolice, priori & fratribus hof

pitalis Jerofolimitani conceffe, falutem cum reverencia & honore. Cum di&ti prior &

fratres ecclcfiam de Tonebrigge, veftre diqc. cum juribus & pertinentijs fuis, cùjus jus

dudum optinuerunt patronatus, ex gracia & conceiione fedis apotolice, jam funt affe

cuti, veftre paternitati, qua fungimur auétoritate, quam vobis mittimus infpiciendam,

- ~ nobifque
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nobifque fideliter remittendam inhibemus, nec non difcreto viro archidiacono Roffen.

& fingulis perfonis ecclefiaflicis per Roffen. dioc. conftitutis, ne prediétos priorem &

fratres, in jure & poffèffione dicte ecclefie de Tonebrigge, quam auétoritate apoftolica

jam affecuti indebite moleftetis, aut ipfi moleftare prefumant aut perturbare, contra gracie

& conceffionis apoftolice tenorem, et fi contra faétum fuerit illud irritum decernimus

inane, & nichilominus ipfam inobedienciam, quatenus jura permittunt, per nos & per

alios graviter puniemus. Dat. apud Cruceroys ix°. kalendarum Februarij, anno domiini

millefimo ccºº. Lxº feptimo.

N. B. Eft rafura in verbo ix°. kalendarum Februarij.

—Autograph. in Archivis Dec. et Capit. Roffem.

Certificatorium fuper Indu&ione Fratrum Hofpitalis Jerofolimitani in

Eccleſiam de Thonebrigge.

UN: ad quorum noticiam prefentes litere pervenerint, fratres P. & R. de

Thonebrigge, prior & fubprior, gerentes vices difcreti viri prioris de Cruceroys, con

ſervatoris privilegi et gracie priori et fratribus hoſpitalis Jeroſolimitani a ſede apoſtolica

conceffe, falutem in domino. Mandatum diéti prioris recepimus in hec verba. Prior

de Cruceroys, &c. ut /upra. Nos vero, eodem mandato recepto, ob reverenciam fedis

apoftolice, ad ecclefiam de Tonebrigge, et pertinenciarum ejufdem perfonaliter acce

dentes, fratrem Henricum, magiftrum hofpitalis Jerofolimitani de Suttone, di&torum

prioris & fratrum hofpitalis legitimum procuratorem ibidem prefentem, in corporalem

poffefíionem diéte ecclefie de Tonebrigge, et pertinenciarum ejufdem, induximus, nomine

prioris et fratrum hofpitalis antediétorum, & eundem procuratorem, per tradicionem

calicis, et clavium di&te ecclefie, inveftivimus ecclefia memorata. Et eofdem priorem et

fratres hofpitalis, per nos fic et alio modo canonice indu&tos, juxta formam nobis datam

per Dei clemenciam defendemus. Preſentibus, et nobis in ipſa induétione aſtantibus et

affiftentibus, magiftro W. de San&to Quintino, noftro collega fuperius nominato, ficut

et nos officium indu&tionis adimplente, domino Hugone de Tonebrigge capellano, do

mino Nicholao de Blakenam canonico de Tonebrigge, Willielmo Purde clerico, Ri

cardo le Mus, Henrico le Cafur, Lewyno Warne, et alijs ejufdem ecclefie parochianis.

Dat. & aétum apud Tonebrigge in diéta ecclefia die Lune proxime ante Converfionem

fan&ti Pauli, anno gracie M"*. cc**. Lx°. feptimo.—Autograph. in Archivis Dec. et

Capit. Roffen. * . -

Mandatum pro Indu&tione Fratrum Hofpitalis Jerofolimitani in Ecclefiam

de Tonebrigge.

pಣ್ಣಿ! de Cruceroys, confervator privilegij & gracie fedis apoftolice priori & fratri

bus hofpitalis Jerofolimitani conceffe, difcretis viris priori & fubpriori de Tonebrigge,

Roffen. dioc. & magiftro Willielmo de San&to Quintino, re&tori ecclefie de Turläke

ftone, Bathon. & Wellen. dioc. falutem in vero falutari. Auétoritate qua fungimur, quam

vobis mittimus infpiciendam, nobis per latorem prefentium fideliter remittendam vobis

fimul & divifim, fub pena excommunicacionis, firmiter precipiendo mandamus, quati

nus illico mandato noſtro recepto, priorem & fratres hoſpitalis predictos, ſeu procura

torem eorum, pro ipfis juxta gracie & conceffionis apoftolice tenorem, in corporalem

poſſeſſionem eccleſie de Tonebrigge predicte, Roffen. dioc. jam vacantis, vice & auéto

ritate noſtra inducatis, et defendatis induétos; contradićtores & rebelles per cenſuram ec

clefiafticam compenfcendo. Dat. apud Cruceroys undecimo kalendarum Februarij,

anno domini millefimo cc. Lx. feptimo.—Autograpb. in Arcbivis Dec. et Capit.

Rafen.

8 H Inter

| 670 J

- A_

Inter Memoranda de Anno 7°. Regis Edwardi II.

E" ARDUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, & dux Aquitanie, ve

nerabili in Chrifto patri J. eadem gracia epifcopo Roff. falutem. Volentes certis de

caufis, quod thefaurarios & barones de fcaccario noftro cerciorentur, quas ecclefias, pen

fiones, feu porciones in ecclefijs, dileétus nobis in Chrifto prior hofpitalis fanéti Johannis

Jerofolimitani in Anglia habet in proprios ufus in dioc. veflra, tam videlicet taxatas ad

decimam cum clero quam non taxatas, & que inde ad ipfum hofpitale, & que ad ma

giftrum & fratres Milicie Templi in Anglia ab antiquo fpeétabant, & de vero annuo

valore cujuſlibet earumdem eccleſiarum, penſionum, & porcionum, vobis mandamus,

quod habita fuper eo informacione pleniori, prediétos thefaurarios & barones de fcaccario

noftro apud Ebor. in O&tabis fanéti Michaelis inde diftinéle & aperte reddatis, cerciores

hoc breve ibidem remittentes. Tefte magiftro Ricardo de Ayleftone archidiacono Berk.

thefaurario noftro apud Ebor. xxvI. die Julij, anno regni noftri feptimo.—Bibl. Cot

ton. Nero, E. VI.

Hujus auétoritate brevis regij, habita informacione pleniori, invenimus quod prior

hofpitalis fan&ti Johannis Jerofolimitani in Anglia, habet in dioc. Roffen. in proprios

ufus, ecclefias de Burgham, que valent annuatim XXII... marcas, de Tonbrigge cum ca

pellis de Shiburne & fanéti Thome Martiris, que valent annuatim Lx. marcas; habet

eciam penfionem annuam decem marcarum de ecclefia de Afshe ; que ad diâum hofpi

tale fpectabant ab antiquo, nec plus habet in dioc. Roffen. quod aliquando fpeétabat ad

priorem vel magiftrum & fratres in brevi interius nominatos.—Bibl. Cottom. Nero

F. W.J.

Pro Priore et Conventu de Tonebrigge.

' Dile&to fibi Thome de Blakebroke, firmario manerij de Ealdynge, in manu noftra

• per forisfa&um Hugonis de Audele junioris exiftentis, falutem. Quia accepimus

per inquificionem, per dileétos & fideles noftros Thomam de Faverefham & Willelmum

de Cotes, de mandato noftro fa&tam, & in cancellariam noftram retornatam, quod Ri

cardus de Clare, quondam comes Hertforde, fundavit quendam prioratum in manerio

fuo de Tonebrigge ante tempus memorie, & per cartas fuas dedit, & conceffit, canonicis

regularibus ibidem inftitutis & inftituendis, quinquaginta & unum folidos & quinque de

narios, percipiendos fingulis annis, de omnibus affartis veteris & nove terre ipfius comitis

in Denhemannefbroke imperpetuum, et quod prior de Tonebrigge qui tunc fuit, &

omnes fucceffores fui, prediétos quinquaginta & unum folidos & quinque denarios, de

prediétis affartis, perceperunt & habuerunt, & de eifdem pacifice toto tempore prediéto,

üt de jure ecclefie fue de Tonebrigge feifiti fuerunt, abfque aliqua quieta clamaficia inde

facienda, vel abfque eo quod ftatum fuum in aliquo inde mutarunt, quouſque predicta

affarta ad manum noftram per forisfa£tum prediéti Hugonis devenerünt, et quiod pre

diéta affarta funt parcella de dominicis di&ti manerij de Ealdynge, et quod predi&um

manerium tenetur de nobis, per fervicium unius feodi militis, & valet per annum in

omnibus exitibus centum marcas ; vobis mandamus quod priori & converitui diéti loci

de Tonebrigge, id quod eis aretro eft de prediétis quinquaginta & uno folidis & quinque

denarijs, de tempore quo manerium prediétum ad firmam fic habuiftis, necnon eofdem

quinquaginta & unum folidos & quinque denarios, exnunc, ad terminos confuetos de ma

nerio prediéto folvatis. Et nos vobis inde in compoto veftro ad fcaccarium noftrum de

firma manerij predi&ti debitam allocacionem habere faciemus. T, R. apud Cippenham

xII. die Novembris.—Clau/. 19 E. 2. m. 2o. in Turr. Lond.

Pro
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Pro Priore de Tonebrigge.

R Dile&to & fideli fuo Henrico de Cobeham, cuftodi quorumdam terrarum & tene

• mentorum, que fuerunt inimicorum & rebellium noflrorum in com. Kanc. in

manu noftra exiftencium, falutem. Quia accepimus per inquificionem, per dile&tos &

fideles noftros Thomam de Faverfham & Willelmum de Cotes, de mandato noftro

faétam, & in cancellariam noftram retornatam, quod prior de Tonebrigge qui nunc eft,

die Nativitatis beate Marie virginis, anno regni noftri undecimo, conceffit & dimifit

Thome filio Thome Colepeper, centum & trefdecim acras terre cum pertinencijs, in

Pepyngbery & Capele ; habend. eidem Thome, & heredibus de corpore fuo procreatis.

Ita quod fi prediétus Thomas fine herede de corpore fuo procreato obiret, tunc predi&ta

terra cum pertinencijs, ad predictum priorem & fucceffores fuos integre reverteretur,

reddendo inde predicto priori & fucceforibus fuis annuatim duas marcas, videlicet, ad

feftum Natalis domini trefdecim folidos & quatuor denarios, & ad feftum fan&ti Jo

hannis Baptifte trefdecim folidos & quatuor denarios ; & quod prediétus Thomas pre

dicto priori de prediéta firma ad terminos predictos, a tempore dimiflionis predicte, ufque

ad forisfa&tum prediéti Thome plenarie fatisfecit, et quod prediétus prior predi&tas duas

marcas prefato Thome non remifit, nec ftatum fuum inde in aliquo mutavit, et quod

prediéta terra in manu noftra, per forisfa&tum predicti Thome, & non alia de caufa ex

iftit, et quod tenetur de herede Roberti de Gretle, per fervicium trium granorum piperis

ad Natale domini, pro omnibus fervicijs & confuetudinibus, & quod valet per annum in

omnibus exitibus viginti & quinque folidos, vobis mandamus quod eidem priori pre

di&tam terram cum pertinencijs liberetis tenend. ad voluntatem noftram in allocationem

duarum marcarum prediétarum. Volumus enim vos inde erga nos exnunc exonerari.

T. R. apud Kenilworthe xxv. die Aprilis.

Per conſilium.

–Clau/. I 9 E. 2. m. 7. in Turr. Lond.

Confirmatio Conceffionis fa&ae per Ricardum de Clare, Comitem

Hertfordiæ.

Dile&to & fideli fuo Henrico de Cobeham, cuftodi quorumdam terrarum & tene

* mentorum que fuerunt inimicorum & rebellium noftrorum in com. Kanc. in manu

noftra exiftencium, falutem. Quia accepimus per inquificionem per dile&tos & fideles

noftros Thomam de Faverefham & Willelmum de Cotes, de mandato noftro fa&tam,

& in cancellariam noftram retornatam, quod Ricardus de Clare, quondam comes Hert

forde, fundavit quendam prioratum in manerio fuo de Tonebrigge ante tempus memo

rie, & per cartas fuas dedit & conceffit canonicis regularibus ibidem inftitutis & inftitu

endis decem marcas percipiendas fingulis annis, de manerio ipfius comitis de Tone

brigge, ad quatuor anni terminos, videlicet, ad fefta fanéti Michaelis, Natalis domini,

Pafche, & Nativitatis fanéti Johannis Baptifte, per equales porciones, de primis denarijs

redditus manerij de Tonebrigge, & quinquaginta & unum folidos & quinque denarios

percipiendos fingulis annis, de omnibus affartis veteris & nove terre ipfius comitis de

Dennemannefbroke, & fimiliter quod idem comes conceffit per eafdem cartas fuas pre

fatis canonicis quod ipfi haberent fingulis annis centum & viginti porcos in forefla ipfius

comitis de Tonebrigge quietos de pannagio, & fimiliter quod ijdem canonici haberent

duos fummarios, fingulis diebus, libere & quiete, ad portand. fibi ligna de nemore ipfius

comitis canonicis illis, proximo & magis oportuno, ficilicet, de mortuo bofco ; & fimili

ter quod haberent unum cervum, fingulis annis, ad feftum fanéte Marie Magdalene, per

homines diéti comitis capiendum imperpetuum, & quod prior de Tonebrigge qui tùnc

fuit, & omnes fucceffores fui prediétas decem marcas de di&to manerio de Tonebrigge,

& prediétos quinquaginta & unum folidos & quinque denarios de affartis predi&iis, &

ligna de mortuo bofco, ad duos fummarios, fingulis diebus, in nemore predi&to, & unum

cervum fingulis annis, in prediéto fefto fan&te Marie Magdalene, & proficuum pannagij

pro prediétis centum & viginti porcis in forefta prediéta perceperunt & habuerunt, &

j de
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de eiflem pacifice toto tempore prediéto, ut de jure ecclefie fue de Tonebrigge, fifiti

fuerunt, abfque aliqua quieta clamancia inde facienda, & abfque eo quod ftatüm fuum

in aliquo inde mutarunt, quoufque prediéta manerium, affarta, nemora, & forefta, ad

manum noftram per forisfaétum Hugonis de Audele junioris devenerunt ; & quod pre

diétum manerium cum forefta tenetur de archiepifcopo Cantuar. per fervicium effèndi

fenefcallus aule ipfius archiepifcopi tempore intronizacionis fue, & valet per annum in

omnibus exitibus quater viginti libr. & quod prediéta affarta funt parcella de dominicis

manerij de Ealdyngge, quod eft de honore de Clare, & quod predictum manerium te

netur de nobis per fervicium unius feodi militis, & valet per annum in omnibus exiti

bus centum marcas, vobis mandamus quod priori & conventui di&ti loci de Tonebrigge,

id quod eis aretro eft de prediétis decem marcis, & de di&to manerio de Tonebrigge de

prediétis quinquaginta & uno folidis & quinque denarijs de affartis prediétis, de tempore

quo cuftodiam eorumdem manerij & affartum habuiftis, necnon predictas decem mar

cas fingulis annis de manerio predi&to, exnunc ad terminos confuetos folvatis, & ipfos

priorem & conventum ligna de mortuo bofco ad duos fummarios fingulis diebus im ne

more prediéto, & pannagium ad centum & viginti porcos in forefta prediéta percipere

& habere permittatis, & eis unum cervum fingulis annis ad prediétum feflum fan&te

Marie Magdalene habere faciatis. Et nos vobis inde in compoto veftro ad fcaccarium

noftrum de exitibus manerij, affartorum, nemoris, & forefta prediétorum debitam al

locacionem habere faciemus. T. R. ut fupra apud Cippenham xII. die Novembris—

Clau/ 19 E. 2. m. ao. in Turr. Lond. -*

Confirmatio altera Conceffionis faétæ per Ricardum de Clare Hertfordiæ

Comitem.

Dilecto & fideli fuo Johanni de Pabenham, contabulario catrí fui de Tone

* brigge, falutem. Quia accepimus per inquificionem per dile&tos & fideles noftros

Thomam de Faverefham & Willelmum de Cotes, de mandato noftro fa&tam, & in

cancellariam noftram retornatam, quod Ricardus de Clare, quondam comes Hertforde,

fundavit quendam prioratum in manerio fuo de Tonbrigge, ante tempus memorie; &

per cartas fuas conceffit canonicis regularibus ibidem inftitutis & inftituendis, quod ipfi

haberent fingulis annis centum & viginti porcos in forefta ipfius comitis de Tonbrigge

quietos de pannagio, et fimiliter quod ijdem canonici haberent duos fummarios fingulis

diebus libere quiete ad portand. fibi ligna de nemore ipfius comitis canonicis illis proximo

& magis oportuno, fcilicet, de mortuo bofco, et fimiliter quod haberent unum cervum fin

gulis annis ad feftum fanéte Marie Magdalene per hoinines di&i comitis capiendum im

perpetuum, et quod prior de Tonebrigge qui tunc fuit, & omnes fuccefíores fui, ligna

de mortuo bofco, ac duos fummarios fingulis diebus in nemore prediéto, & unum ccr

vum fingulis annis in prediéto fefto fanéte Marie Magdelene, & proficuum pannagij pro

prediétis centum & viginti porcis in forefta prediéta perceperunt & habuerunt, & eifdem

pacifice toto tempore prcdiéto, ut de jure ecclefie fue de Tonebrigge feifiti fuerunt,

abfque aliqua quieta clamancia inde facienda, & abfque eo quod ftatüm fuum in aliquo

inde mutarunt, quoufque prediéta nemora & forefta ad manum noftram per forisfaétum

Hugonis de Audele junioris devenerunt, et quod prediéta nemus & forefta, una cum

mafierio de Tonbrigge tenetur de archiepifcopo Cantuar. per fervicium effendi fènefcallus

aule ipfius archiepifcopi tempore intronizacionis fue, & quòd valent per annum in omnibus

exitibus quater viginti libras, vobis mandamus quod prediélos priorem & conventum

ligna de mortuo bofco ad duos fummarios fingulis diebus in nemore predi&to, & panná

giùm ad centum & viginti porcos in forefta prediéta percipere & habere permittátis, &

èis unum cervum fingulis annis ad prediétüm feftum fanéte Marie Magdalene habere

faciatis. Et nos vobis inde in compoto veftro ad fcaccarium noftrum debitam alloca

cionem habere faciemus. T. R. apud Weftm. xxv 111. die Junij.—Clauf. 19 E. 2.

m. 2. in Ilirr, Lond.

Confirmatio
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Confirmatio Papalis Libertatum conceffàrum Fratribus Hofpitalis Sanâi

Johannis Jerofolimitani.

ITNIVERSIS preſentes literas inſpecturis, officialis Cant. ſalutem in auctore ſa

latis. Noverit univerfitas veftra, nos literas fanétiffimi domini Bonifacj pape VIII.

in filo cerico, fub vera bulla bullatas, non cancellatas, non abolitas, nec in aliqua fui

parte viciatas, infpexife & diligenter examinafe, feriem que fequitur continentes. Bo

nifacius epifcopus, fervus fervorum Dei, dile&tis filijs magiftro & fratribus hofpitalis

fanéti Johannis Jerofolimitani, falutem & apoftolicam benediétionem. Cum a nobis

petitur quod juftum eft & honeftum, tam vigor equitatis, quam ordo exigit racionis, ut

id per ſollicitudinem offici noſtri ad debitum perducatur effectum. Eapropter dile&ti

in domino filij, vcftris juftis poftulacionibus grato concurrentes affenfu, omnes libertates

et innunitates a predecefforibus noftris Romanis pontificibus, five per privilegia aut

alias indulgencias, vobis et hofpitali veftro conceffas, necnon libertates et exemptiones

fecularium exa&tionum a regibu§ & principibus, ac alijs Chrifti fidelibus racionabiliter

vobis et hofpitali prediéto indultas, ficut eas jufte & pacifice optinetis, vobis & per vos

eidem'hof, itali au&toritate apoftolica, ex certa fciencia, confirmamus, & prefentis fcripti

patrocinio communivimus. Nulli ergo hominum liceat hanc paginam noftre confirma

cionis infringere, vel ei aufu temerario contraire ; fiquis autem hoc attemptare prefump

ferit, indignacionem omnipotentis Dei, & beatorum Petri & Pauli apoftolorum ejus, fe

noverit incurfurum. Dat. Lateran. x°. kalendarum Aprilis, pontificatus noftri anno

quinto. In cujus rei teftimonium, figillum officij noftri prefentibus duximus apponen

dum. Dat. Lond. idus Marcij, anno domini millefimo ccc"°. quarto finiente.—4u

tograpb. in Archivis Dcc. et Capit. Roffen.
v

Licencia dandi ad Manum mortuam.

职 Omnibus ad quos, &c. falutem. Licet, &c. de gracia tamen noftra fpeciali, &

° pro triginta libris quas dileétus nobis Johannes de Piefhale clericus nöbis folvit,

conceffimus & licenciam dedimus pro nobis & heredibus noftris, quantum in nobis eft,

eidem Johanni, quod ipfe duo mefuagia centum & quater viginti & quatuor acras terre,

decem acras prati, quater viginti & trefdecim acras pafture, triginta & fex acras bofci,

quatuor libratas & decem folidatas redditus, & redditum unius galli, & decem & o&to

gallinarum, & unius libre cimini cum pertinencijs, ac tria opera autumpnalia in Tatyng

tone, Brundiſshe, Wilbeye, & Dymetone, dare poſit & affignare cuidam cuſtodi ſive

capellano cujufìam , cantarie, ad altare beate Marie in ecclefia fanéti Andree de Brun

difShe, per prefatum Johannem fundande, divina pro ftatu fuo dum vixerit, & pro

anima fua cum ab hac luce migraverit, & pro animabus patris & matris, ac antecef

forum, benefa&torum, & amicorum fuorum, & omnium fidelium defun&torum in ec

clefia prediéìa fìngulis diebus, juxta ordinacionem ipfius Johannis celebraturo ; habend.

& tenend. eidem cuftodi five capellano, & fuccefforibus fuis, cuftodibus five capellanis

cantarie prediéte, divina in eadem ecclefia pro ftatu fuo, & animabus prediétis, fingulis

diebus juxta ordinacionem prediétam celebraturis imperpetuum. Et eidem cuftodi five

•capellano, quod ipfe mefuagia, terram, pratum, pafturam, bofcum, redditus, & opera

prediéta cum pertinencijs, a prefato Johanne recipere poffit, & tenere fibi & fucceffori

bus fuis predictis imperpetuum, ficut prediétum eft tenore prefencium, fimiliter licen

• ciam dedimus fpecialem. Nolentes quod prediétus Johannes vel heredes fui, aut pre

fatus cuftos five capellanus, vel fucceffores fui racione ftatuti prediéti, per nos vel he

redes noftros inde occafionentur in aliquo feu graventur. Salvis tamen capitalibus do

minis feodi illius fervicijs inde debitis & confuetis. In cujus, &c. T. R. apudWeftm.

xxIIII. die Novembris.—Pat. 8 R. 2. pars I. m. 9. in Turr. Lond.

8 I Licencia
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Licencia adquirendi in partem Satisfaétionís.

R omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis quod cum dominus E. nuper rex Anglie,

• avus nofter, per literas fuas patentes concefferit, & licenciam dederit pro fe & he

redibus fuis, quantum in ipfo fuit, nuper priori de Tonebrigge, & ejufdem loci con

ventui, quod ipfi decem libratas terre vel redditus per annum, tam de feodo, fuo pro

prio quaîn alieho, exceptis terris & tenementis quie de jpfg av9 ngftro tenebantur in